
1 

 

 

 

                   П Р И К А З 

 

      18.08.2022 № 168-од 

 

 

О внедрении и утверждении  

Рабочей программы воспитания                                                                                                                             

на 2022 – 2023 учебный год 

 

              На основании решения Педагогического совета протокол № 12 от  16.08.2022 

года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую программу воспитания МКОУ «Шумская СОШ». 

2. Считать Рабочую программу воспитания частью основной общеобразовательной 

программы МКОУ «Шумская СОШ». 

3. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2022 года. 

4. Лаборанту Назаренко Е.Г. разместить рабочую программу воспитания МКОУ 

«Шумская СОШ» на школьном сайте. 

5. Контроль за исполнения приказа возложить на заместителя директора Шарапкову 

Т.А. 

 

Директор школы                                              Е.С. Абдулова 

 

 
 

 

 
 

Исполнитель 

Тарасенко Т.Н. 

 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Шумская средняя 

общеобразовательная школа»  

МКОУ «Шумская СОШ» 

 


